

19601004	Лаборант информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19601005	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19601006	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19601007	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19601008	Педагогический персонал																						
19601008	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19601009	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601010	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601011	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601012	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601013	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601014	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601015	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601016	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601017	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601018	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601019	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
19601020	Обслуживающий персонал																						
19601020	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19601021	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19601022	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19601023	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19601024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19601025	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

19601026	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19601027	Кочегар	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19601028	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы Медведева Рита Владимировна (подпись) 15.03.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности специалиста по ОТ Закусилова Татьяна Борисовна (подпись) 15.03.2019 (дата)

Представитель профсоюзного комитета Добрынина Анна Николаевна (подпись) 15.03.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1371 Бучок Елена Михайловна (подпись) 15.03.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)